编号                  
台州学院教学科研岗上调岗级申报表
聘任学院                         

聘任岗位                         
申请人姓名                       
现岗位岗级                       
申报岗级                         
填表日期                         
台州学院岗位聘任委员会制

一、简况
	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	最后

学历
	
	学位
	

	专业技术职务及评定时间
	/
	党政职务及任命

时       间
	/

	各级学会、协会等组织任职
	

	年度  考核
	09年度
	10年度
	11年度
	12年度

	
	
	
	
	

	惩处  情况
	（何时何地因何原因受何种处分）


二、教学业绩
1．教学工作量

	学年
	授课（实践指导）内容
	授课（指导）对象
	课时数
	学生评教等级

	09
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	10
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	11
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	12
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	13
	1
	
	
	
	


2．教学业绩考核等级

	09学年
	10学年
	11学年
	12学年
	业绩等次

	
	
	
	
	


3．其他教学业绩
	类别
	内容
	业绩等次

	教师荣誉称号
	
	

	教学集体类

建设

项目
	项 目 名 称
	立项单位
	立项时间
	建设周期
	排名
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	教学个体类

建设项目
	项 目 名 称
	立项单位
	立项时间
	建设周期
	排名
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	教学业绩成果奖励
	项 目 名 称
	评定机构
	评定时间
	等级
	排名
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	其它
	（上述业绩没有涵盖的同当量教学业绩（不超过两项））
	

	具备聘任条件中的教学业绩：

       等       项

       等       项

         学院（盖章）
	教务部门审核结果：

       等       项

       等       项

（（盖  章）    年    月    日


三、科研业绩

	类别
	内容
	业绩等次

	学术兼职或称号
	（学术人才称号、学科建设岗位）
	

	论文

论著
	题  目
	刊物名称、刊号
	发表时间
	级别或索引
	排名
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	科研

项目

情况
	项目（课题）名称
	立项单位
	立项

时间
	结题

时间
	项目  经费
	排名
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	科研

获奖
	获 奖 名 称
	颁奖部门
	等级
	获奖 时间
	排名
	

	
	
	
	
	  
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	其他
	（上述四类没有涵盖的同当量科研业绩）
	

	具备聘任条件中的科研业绩：

       等       项

       等       项

         学院（盖章）
	科研部门审核结果：

       等       项

       等       项

（（盖  章）    年    月    日


四、申请、推荐、评审意见
	本人意见
	本人符合教学科研项岗   级岗的基本条件和相应的业绩条件第       款（拥有教学    等    项，科研    等    项）之标准，申请由    级   档上调到    级   档。

申请人：            （签名）

   年     月     日  

	学院(部门)岗位聘任工作小组意见
	总人数
	参加

人数
	表   决   结   果
	备注

	
	
	
	同意

人数
	
	不同意

人  数
	
	弃权

人数
	
	

	
	应聘人符合教学科研项岗   级岗的基本条件和相应的业绩条件第       款（拥有教学    等    项，科研    等    项）之标准，同意由    级   档上调到    级   档。

学院岗位聘任工作小组组长               （签名）（公 章）

   年     月     日  

	校岗位聘任委员会意见
	总人数
	参加

人数
	表   决   结   果
	备注

	
	
	
	同意

人数
	
	不同意

人  数
	
	弃权

人数
	
	

	
	经校岗位聘任委员会评审，同意由由    级   档上调到    级   档。
台州学院岗位聘任委员会主任               （签名）（公 章）

                                     年     月     日
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